

JA Media ApS

c/ o Jonas Alexandersson, Blykobbvej 20, 2. th., 2770 Kastrup

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 32 46 85 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jonas Gudbjartur Alexandersson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JA Media ApS c/o Jonas Alexandersson Blykobbvej 20, 2. th. 2770 Kastrup CVR-nr.: 32 46 85 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jonas Gudbjartur Alexandersson
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	JGA 1 ApS, København
Associeret virksomhed	Founders Aliance Fund Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed med konsulentarbejde og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 46.236 mod 83.364 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.307 mod 63.952 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en bruttfortjeneste for 2017 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	46.236	83.364
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.643	-3.320
Resultat før skat	43.593	80.044
2 Skat af årets resultat	-7.286	-16.092
Årets resultat	36.307	63.952
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.307	63.952
Disponeret i alt	36.307	63.952

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.271	74.271
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	238.644	238.644
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.915</u>	<u>312.915</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>312.915</u>	<u>312.915</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
	Tilgodehavende selskabsskat	2.814	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.814</u>	<u>25.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.593</u>	<u>10.358</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.407</u>	<u>35.358</u>
	Aktiver i alt	<u>368.322</u>	<u>348.273</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	169.921	133.614
	Egenkapital i alt	<u>294.921</u>	<u>258.614</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	56.905	58.591
	Selskabsskat	0	11.413
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	472	429
	Anden gæld	12.524	15.726
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.401</u>	<u>89.659</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>73.401</u>	<u>89.659</u>
	Passiver i alt	<u>368.322</u>	<u>348.273</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.260	2.250
Andre finansielle omkostninger	<u>383</u>	<u>1.070</u>
	<u>2.643</u>	<u>3.320</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.658	17.842
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.372</u>	<u>-1.750</u>
	<u>7.286</u>	<u>16.092</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>74.271</u>	<u>74.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>74.271</u>	<u>74.271</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JA Media ApS
JGA 1 ApS, København	100 %	42.014	-1.673	0
		<u>42.014</u>	<u>-1.673</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	238.644	238.644
Tilgang i årets løb	238.644	0
Afgang i årets løb	<u>-238.644</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>238.644</u>	<u>238.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>238.644</u>	<u>238.644</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JA Media ApS
Founders Aliance Fund Holding ApS, København	37,28 %	557.000	0	0
		<u>557.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	133.614	69.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>36.307</u>	<u>63.952</u>
	<u>169.921</u>	<u>133.614</u>

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i associerede virksomhed på max. 375kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Gudbjartur Alexandersson

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-272878536601

IP: 87.54.52.98

2018-06-01 10:29:18Z

NEM ID 

Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

2018-06-01 10:33:01Z

NEM ID 

Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-06-01 11:50:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B5CE4-5JAH7-8D0I8-2HX1A-YT65E-IBY5E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>